

Årsredovisning för
Kompal Sweden AB

559006-3268

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Widström
Styrelseledamot

2023-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kompal Sweden AB, 559006-3268, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka, bedriver produktutveckling, tjänster och konsultuppdrag inom verksamhetsutveckling, medicinskt relaterade områden, dramaproduktion och relaterade områden samt kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även handel med produkter inom ovanstående områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen är lägre än förra året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	136 800	342 225	40 175	46 559
Resultat efter finansiella poster	70 032	281 943	14 743	16 999
Soliditet %	61,5	62	79,8	85

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 335	168 117
Utdelning		-170 000	
Balanseras i ny räkning		168 117	-168 117
Årets resultat			128 996
Belopp vid årets utgång	50 000	4 452	128 996

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	4 452
Årets resultat	128 996
Summa	133 448

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	13 448
Summa	133 448

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Nacka 2023-06-16

Jesper Widström

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		136 800	342 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 800	342 225
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 515	-26 332
Personalkostnader		-31 266	-33 950
Summa rörelsekostnader		-66 781	-60 282
Rörelseresultat		70 019	281 943
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Summa finansiella poster		13	0
Resultat efter finansiella poster		70 032	281 943
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		94 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		94 000	-70 000
Resultat före skatt		164 032	211 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 036	-43 826
Årets resultat		128 996	168 117

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	165 000	165 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		165 000	165 000
Summa anläggningstillgångar		165 000	165 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 562	118 125
Övriga fordringar		18 917	63 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	111 375
Summa kortfristiga fordringar		100 479	292 938
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 617	24 700
Summa kassa och bank		32 617	24 700
Summa omsättningstillgångar		133 096	317 638
SUMMA TILLGÅNGAR		298 096	482 638

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 452	6 335
Årets resultat		128 996	168 117
Summa fritt eget kapital		133 448	174 452
Summa eget kapital		183 448	224 452
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	94 000
Summa obeskattade reserver		0	94 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		885	34 000
Skatteskulder		33 134	65 240
Övriga skulder		72 929	57 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 700	7 700
Summa kortfristiga skulder		114 648	164 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		298 096	482 638

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		65 000
Utgående anskaffningsvärden	165 000	165 000
Redovisat värde	165 000	165 000

Marknadsvärdet på de noterade andelarna är 245 995 (313 135) kronor.

Underskrifter

Stockholm

Jesper Widström

Jesper Widström

Styrelseledamot

2023-06-19

Datum